<>

79135 - SZLIFIERKA KATOWA
230MM 2000W (6500RPM)

CZESCI ZAMIENNE

TOYA S.A.

AKTUALIZACJA: 13 WRZESNIA 2023

W wyniku ciagtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
konstrukeyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.



<>

Rysunek ztozeniowy




<

|\

>

Lista czesci zamiennych

NO |INDEKS PART NAME NAZWA
1 779135-01 | OUTER FLANGE PIERSCIEN ZEWNETRZNY
2 Z79135-02 | INNER FLANGE PIERSCIEN WEWNETRZNY
3 779135-03 | GRINDING GUARD OStONA TARCZY

4 779135-04 | SCREW M6X25 SRUBA

5 Z79135-05 | SQUARE NUT M6 NAKRETKA

6 779135-06___| PAN HEAD SCREW M5X14 SRUBA

7 779135-07 | SPRING LOCK WASHER @5 PODKLADKA

8 Z79135-08 | SPINDLE WRZECIONO

9 Z79135-09 | DUST GUARD RING PIERSCIEN PRZECIWKURZOWY
10 | 779135-10 | GEAR BOX COVER OStONA PRZEKKADNI

11 |779135-11 | ORING O-RING

12 | 779135-12 | BALL BEARING 6202.2RS LOZYSKO 6202 2RS

13 | 779135-13 | BEARING COVER OStONA tOZYSKA

14 | 779135-14 | SPRING LOCK WASHER®4 PODKEADKA

15 | Z79135-15 | PAN HEAD SCREW M4X10 SRUBA

16 | 779135-16 | GEAR KOLO ZEBATE

17 |779135-17 | CHECK RING 15 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
18 |Z79135-18 | OILLESS BEARING (NEEDLE BEARING) £OZYSKO IGIELKOWE

19 | 779135-19 | GEAR BOX OBUDOWA PRZEKKADNI
20 | 77913520 | TAPPING SCREW ST4.8X35 SRUBA

21 | 77913521 | SPINDLE LOCK PIN PRZYCISK BLOKADY

22 |779135-22 | SPINDLE LOCK_SPRING SPREZYNA

23 | 779135-23 | CHECK RING 8 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
24 | 77913524 | HEX.THICK NUT M7X1 NAKRETKA

25 | 77913525 | PINION KOLO ZEBATE MALE

26 | 779135-26 | BALL BEARING 6201.2RS £OZYSKO 6201 2RS

27 | 77913527 | BALL BEARING COVER OSLONA

28 | 779135-28 | CROSS RECESSED COUNTERSUNK HEAD SCREWS | SRUBA

29 | 77913529 | ARMATURE WIRNIK

30 | Z79135-30 | DUST GUARD RING PIERSCIEN

31 | 77913531 | BALL BEARING 6000.2RS £OZYSKO 6000 2RS

32 |779135-32 | BEARING BUSH OSLONA LOZYSKA

33 | Z79135-33 | TAPPING SCREW ST4.8X70 SRUBA

34 | Z779135-34 | BAFFLE OSLONA

35 | 77913535 | STATOR STOJAN

36 | Z79135-36 | TAPPING SCREW ST4X14 SRUBA

37 | Z79135-37 | BRUSH COVER (RIGHT) OSLONA SZCZOTEK PRAWA
38 | 779135-38 | BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ

39 |779135-39 | BRUSH SZCZOTKA WEGLOWA

40 | Z79135-40 | RATING LABEL TABLICZKA ZNAMIONOWA
41 | 77913541 | HOUSING OBUDOWA

42 |779135-42 | BRAND LABEL NAKLEJKA

43 | Z79135-43 | BRUSH COVER (LEFT) OSLONA SZCZOTEK LEWA
44 | 779135-44 | WIND SPRING SPREZYNA

45 | 27913545 | RING PIERSCIEN

46 | Z79135-46 | SOFT START UKEAD WOLNEGO STARTU
47 27913547 | KNOB PRZYCISK

48 | 27913548 | SPRING SPREZYNA

49 [Z779135-49 | TAPPING SCREW ST4X16 SRUBA

50 [ Z79135-50 | HANDLE (RIGHT) REKOJESC PRAWA

51 | Z779135-51 | CAPACITOR KONDENSATOR

52 |Z79135-52 | SWITCH WEACZNIK

53 | Z79135-53 | CORD CLAMP ODCIAZKA

54 | 77913554 | CORD SLEEVE ODGIETKA

55 | Z79135-55 | CORD KABEL Z WTYCZKA

56 | Z79135-56 | HANDLE (LEFT) REKOJECSC LEWA

57 | 277913557 | SPANNER KLUCZ

58 | Z79135-58 | AUXILIARY HANDLE UCHWYT DODATKOWY

59 | Z79135-59 | INNER HEXAGON SPANNER 5 KLUCZ




